

### ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:

**Zakup i dostawy leków do Apteki Szpitalnej OCZ w Ostrzeszowie w okresie 12 miesięcy  
-nr sprawy OCZ-ZP-3/2021**

#### Pytanie nr 1

Dotyczy pak. 1 poz. 667 oraz 712

Bardzo proszę o określenie wielkości opakowań dla pozycji poniżej;

667	1	Telmisartanum + HCL 80 mg + 12,5 mg	op	8
712	1	Trazodoni h/chloric. 75 mg tabl.oprzedł.uwalnianiu	op	10

Czy Zamawiający miał na myśli : poz. 667 ilość w op. \* 28 szt  
poz. 712 ilość w op. \* 30 szt.

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający miał na myśli poz. 667 ilość w op. x 28 szt- 8op.

poz. 712 ilość w op. x 30 szt.- 10op.

#### Pytanie nr 2

Dotyczy pak. 1 poz. 671

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Test H.p.Swift-Test,ureaz.do

wykr.Hel.Pyl,suchy,50szt,GP103 w ilości 2,40 op. i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie handlowe. ( brak opakowania \* 1 szt)

#### Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuści do wyceny.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)

Prezes Zarządu Ostrzeszowskiego  
Centrum Zdrowia Sp. z o.o.  
Magdalena Puziewicz-Karpiak

Prezes Zarządu  
  
Magdalena Puziewicz-Karpiak